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Potvrda o prijemu:

  

PORESKA PRIJAVA

 

O OBRA^UNATOM I PLA]ENOM POREZU PO ODBITKU I PRIPADAJU]IM

 

DOPRINOSIMA NA ZARADU/DRUGU VRSTU PRIHODA OD STRANE

 

FIZI^KOG LICA KAO PORESKOG OBVEZNIKA

 

za prihod primqen ________________200__. godine

 

Vrsta ostvarenog prihoda:

 

(zaokru‘iti samo jedan od ponu|enih rednih brojeva)

 

1.

 

zarada i druga primawa po osnovu zaposlewa

 

4.

 

prihodi od nepokretnosti

 

2.

 

prihodi od autorskih i srodnih prava i prava

 

pokretnih stvari industrijske svojine

 

5.

 

prihodi od davawa u zakup

 

6.

 

prihodi od igara na sre}u

 

3.

 

prihodi od kapitala:

 

7.

 

prihodi od osigurawa lica

 

3.1.

 

kamata

 

8.

 

prihodi sportista i sportskih stru~waka

 

3.2.

 

dividende i udeli u dobiti

 

9.

 

drugi prihodi

 

Podnosilac prijave – poreski obveznik je osiguranik na

 

PIO:

 

(zaokru‘iti samo jedan odponu|enih rednih brojeva)

 

Prihod je ispla}en:

 

(zaokru‘iti samo jedan od ponu|enih rednih brojeva)

 

1.

 

zaposleni

 

1.

 

i

 

splatom na ra~un u banci (naziv banke i broj ra~una)

 

2.

 

samostalna delatnost (ukqu~uju}i i nezaposlene)

 

.................................................................................

 

3.

 

poqoprivrednik

 

2.

 

isplatom u gotovom novcu

 

3.

 

u drugom obliku

Unose se celi brojevi, bez decimala

 

Red.

 

br.

 

Opis

 

Iznos

 

Uplatni ra~un

 

javnih prihoda

 

1

 

2

 

3

 

4

 

1.

 

Ostvareni prihod

 

2.

 

Iznos prihoda izuzet/oslobo|en od pla}awa poreza

 

(zakonski osnov

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 

)

 

3.

 

Ostvareni prihod koji se oporezuje (1.–2)

 

4.

 

Tro{kovi:

 

4.1.

 

normirani tro{kovi (3. h %)

 

4.2.

 

stvarni tro{kovi

 

5.

 

Oporezivi prihod – poreska osnovica (3.–4)

 

6.

 

Obra~unati porez na dohodak gra|ana (5.

 

h _____

 

%)

 

7.

 

Porez na dohodak gra|ana pla}en u drugoj dr‘avi

 

~lanici ili drugoj dr‘avi

 

8.

 

Upla}en porez na dohodak gra|ana (6. – 7)

 

9.

 

Osnovica doprinosa za obavezno socijalno osigurawe

 

10.

 

Obra~unati i pla}eni doprinosi (iz ostvarenog prihoda)

 

10.1.

 

doprinos za PIO

 

10.2.

 

doprinos za zdravstveno osigurawe

 

10.3.

 

lopoinos za osigugawe za slu~aj nezaposlenosti

U _________________, dana _____________ 200__. godine

 

Pod krivi~nom i materijalnom odgovorno{}u, izjavqujem

 

da su podaci u ovoj prijavi potpuno ta~ni:

 

Poresku prijavu u Poreskoj upravi

 

kontrolisali:

 

Podnosilac prijave – poreski obveznik

 

1.

 

2.


